Danilev Grad (M.N.) Panth. L. p. 60 et ad M. sybicum var. in annos 7 ad Her
(M.N.) Pani. L. p. 73. ^{termentum i' M.D.}

Ad Menyanthes aquatica L. H. W. Willd. Tp 183 ade locum in humidis lacus Sardinia
(M.N.) Pani L. p. 73.

Ad Menyanthes Polycarpon L. Tp 1 e ade locum in humidis ad nivalem Suica vta
prope Danilev Grad (M.N.) Panth. L. e, et non Polycarpon ut Gare Mill. Pani, L. e
tp in suis ad Her. et acerosis rivi Rijeka (M.N.), et ad Bosarukchia, in Sur,
lacu Panighe in Siglie (Dalm.) Venetus. L. op 53; et icon. Rchb. f. XVIII tab. MCCCXC.

Ad Lyngium europaeum L. Tp 1 e p. 183 ade locum in humidis circa Skotria
Jrn. prope Vraca in Biatora (Hung.)

Ad Sativum officinale L. Tp. 1 e ade locum in saxis circa Nagysab (Dalm.)
Delina, Nerdice, Grmecvor (Hung.), Rijeka, Lindor, Manastir Duga es
Rovinj (M.N.), et var. al biserratum cum typ. Tax pallidae, in saxis circa
Rijeka et Grmecvor (Hung.) Panth. L. e - Etz Variet etiam scribit ab
quod sum monachum in flor.

arvis intercostalibus angustis pennis
triangulares ^{18. variegata} rufescentiae apice coronatus.

Obs. Apinis V. globulariae foliae Nam. gena differt foliis integerrimis nec
repando ^{punctis} ^{na gressus} caulinis pinnatis pectis (nec superioribus trifidis) bracteis lanceolato-
linearis brevioribus (nec setaceis elongatis ciliolatis) fructus cortis
quadratis, quarum media filiformis, duas subticias minores nudasque
propteris, duas exteriori elephas et marginem fructus constitutae
ut dum in nostra cortae sunt tres aquilostatae et aquilatae, at ^{at 12. variegata} 2. ^{12. variegata}
Icone Rehb. fil. XII. tab. DCCXXIII f. 1427 (V. globulariae folia Nam.) fructus
cortae non bene exhibetae, nec in hac facies dorsalis fructus unquam
lo-costata ut in icona ^{18. variegata} ^{18. variegata} Apinis genere V. capitatae Palt. ad observando
et descriptio fructus pectatus aperte solitario ^{18. variegata} sive spiculatis ne spiculatis ^{18. variegata} ^{18. variegata}
Spiculae mediae prob. ^{18. variegata} sive Bukanorum ^{18. variegata} Compositae ^{18. variegata} Tians Iddelia specie Baumg. ad Boiss. ^{18. variegata}
Post Capitula ^{18. variegata} corymbosam L. fl. dalm. II. p. 29 ad Eriogono Macropodus ^{18. variegata} cont.
^{18. variegata} Post Capitula ^{18. variegata} corymbosam L. fl. dalm. II. p. 29 ad Eriogono Macropodus cont.

Captina longipetala Rehb. in apensis valles flumines Tara inter
Kom. legit Pautk. V. Adn. p. 43 - ^{18. variegata} Tians Iddelia secoia Rehb. - ^{18. variegata} Montenegrini hepe
Post Anthemis Cotulum L. ad. fl. dalm. II. p. 80 ad. ^{18. variegata} ^{18. variegata} nek. P. Bakchari 2. Chrysanthemum a Malo Taurice
Anthemis montana L. sp. pl. p. 415. Rehb. fl. aust. p. 227 ad. P. Bakchari 3.
A. foliis pinnatis pectatis, inferioribus sub-trigatis, pinnis bi-tri-
atis vel pinnatis-quinquefidi, mucronulatis, receptaculo hemisphae-
rico, paleis apice sphaerolatis flocculos disci subaequantibus, caulibus
monocephalibus.